
 

     RADA POWIATU                                                           
TARNOBRZESKIEGO                
                                      
 

   UCHWAŁA NR XXIII/167/2017 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 31 marca 2017r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie  darowizny nieruchomości  na rzecz  
Gminy Nowa Dęba. 

 
Na podstawie art.13 ust. 2  i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami / tekst jedn. Dz. U. z 2016, poz.2147 z póżn. 

zm., art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym / tekst jedn. Dz.U. z 2016r.  poz.814 z późn. zm. /,  Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala co następuje : 

 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę  na  dokonanie na rzecz Gminy Nowa Dęba   darowizny    nieruchomości 

gruntowej ozn. nr ewid. 2622/4 o pow.0,0683ha   położonej w  Chmielowie gm. Nowa Dęba,  

stanowiącej własność Powiatu Tarnobrzeskiego z przeznaczeniem na cele związane  

z urządzeniem drogi wewnętrznej  z której korzystają mieszkańcy Chmielowa. 

 
 

§ 2   
     
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnobrzegu. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


